

长沙零孟应收款对账单

付款方（订货方）：湖南飞英达

收款方（供货方）：长沙零孟

联系人：

联系人：吴维

电 话：13807484334

电 话：0731-82919616

您好！感谢贵公司长期以来的合作与支持，现我把到期对账单传给贵公司财务请认真核对，如正确请贵公司财务如期支付相应的款，如有问题请及时联系我们。

【日期：2024-5-26到2024-10-25】

2024/7/15	S1510-8P	台	1	450	450	✓
	GSFP-LC-10-D	个	2	75	150	✓
2024/7/15	S2528-P	台	2	1650	3300	✓
	理线环	个	2	40	80	✓
	GSFP-LC-10-D	个	4	75	300	✓
2024/7/18	S2528-P	台	2	1650	3300	✓
	DES-1009P+	台	1	285	285	✓
	WAP2100-T22-W6	台	8	590	4720	✓
	GSFP-LC-10-D	个	4	75	300	✓
	六类配线架	个	1	190	190	✓
	1M跳线	条	14	14	196	✓
2024/8/6	六类配线架	个	3	190	570	✓
2024/8/22	单口面板	个	98	3.5	343	✓
	五类模块	个	98	6.8	666.4	✓
	超五类网线	箱	13	420	5460	✓
	S2528H	台	1	850	850	✓
	S2952E	台	2	1700	3400	✓
	GSFP-LC-10-D	个	2	75	150	✓
2024/8/30	S1516T	台	5	310	1550	✓
2024/9/18	S2528-P	台	2	1650	3300	✓
	WAP2100-I630B	台	9	700	6300	✓
	WAC2100-NAC256	台	1	9560	9560	✓
	GSFP-LC-10-D	个	2	75	150	✓
	六类网线	箱	2	680	1360	✓
	六类配线架	个	1	190	190	✓
	SC-LC	对	1	15	15	✓
	0.5M跳线	条	9	5.4	48.6	✓
2024/9/18	S2528-P	台	3	1650	4950	✓
	单口面板	个	11	3.5	38.5	✓
	六类模块	个	11	10	110	✓
	GSFP-LC-10-D	个	6	75	450	✓

	六类配线架	个	3	190	570 ✓
	S2528H	台	3	850	2550 ✓
	六类网线	箱	3	680	2040 ✓
	理线环	个	6	40	240 ✓
	0.5M跳线	条	61	5.4	329.4 ✓
2024/9/25	WAP2100-T22-W6	台	8	590	4720 ✓
	WAP2100-T630X	台	19	1750	33250 ✓
	S2528-P	台	2	1650	3300 ✓
	S2928EF	台	1	3100	3100 ✓
	GSFP-LC-10-D	个	6	75	450 ✓
	S2510-P	台	2	870	1740 ✓
	WAC2100-NAC128	台	1	4450	4450 ✓
	T630X防爆盒	台	19	1020	19380 ✓
2024/9/25	S1526-24P	台	1	960	960 ✓
	理线环	个	1	40	40 ✓
					129851.9

杨明
2024/11/4

杨明核对, 又补金额
7-10月 为RMB129851.9元
月结30天